立候補届

2026年　月　日

一般社団法人不動産テック協会 事務局 御中

一般社団法人不動産テック協会の理事候補として立候補することを申請し、下記のとおり届け出ます。

記

1． 立候補する役職		理事

2． 立候補者氏名

3． 所属団体、勤務先名
および役職

4． 連絡先電話番号

5． メールアドレス

6． 推薦人名（２名以上）

7． 立候補にあたっての抱負（400字以内）

以上